Rakowska 15, 97-300 Piotrków Trybunalski, w związku z uwzględnieniem 

zarzutów odwołania 

postanawia: 

1.  umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2.   nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

odwołującego ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50- 502 Wrocław, kwoty 15 000,00 (słownie: 

piętnaście tysięcy złotych) kwoty stanowiącej równowartość wpisu uiszczonego przez 

odwołującego. 

Stosownie do art. 198a i 198b ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm.), na niniejsze postanowienie -